Produkt

FEINY
BISCUITS

Mini Sandwich Kekse mit Kakaocremefullung 180g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Die knusprigen Doppelkekse von Feiny Biscuits sind mit einer leckeren Kakaocreme geftillt und ein allseits beliebter Klassiker perfekt als

kleiner Snack zwischendurch.

v
FAIRTRADE

SANDWICH

lung

Artikel-Nr.
Stlck-EAN
Karton-EAN
Stlck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Kekse mit einer Kakaocremefullung.

Allergene
Kann Spuren von Haselntssen, Mandeln und Soja enthalten.

Zutaten

0087854
9002859088024
9002859082756

30

84

6

14

CS, DE, FR, GR, IT, NL, RO, SK

WEIZENmehl 53%, Kakaocremeftillung 25% [Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver 4%, SUBMOLKENpulver, Emulgator: E322; Aromal,
Zucker, Palmfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Backtriebmittel: ES00ii, E503ii; SUBMOLKENpulver, Salz, Emulgator: E322; Aroma,

MILCHprotein, Antioxidationsmittel: E223 (SULFITE).

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Zusétzliche Information
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Kakao aus nicht-EU.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
1807 kJ
456 kcal
16 g
8,809
6949
2849
6,10g
2,609
0,869



